
Einsichtnahme der Klausuren des Wintersemesters 2020/21  

 

Die Einsichtnahmen der Klausuren am  IfG  finden zu den unten genannten Zeiten online  statt.  Für die 

Teilnahme ist eine Anmeldung an die jeweils genannte E‐Mail‐Adresse erforderlich. In ihrer Mail geben 

Sie uns bitte folgende Informationen: 

Name, Vorname 

Matrikelnummer 

Klausur 

Eine Anmeldung ist bis zum 25.04.2021 möglich. 

Anmeldeschluss für die Einsichtnahme Mikroökonomik III: 20.04.2021 

Es werden dann Zeitslots  zugewiesen,  in denen die Klausur eingesehen per Zoom eingesehen werden 

kann. Halten Sie außerdem für die Identifikation Ihren Studierendenausweis bereit. Es gilt die Ordnung 

für die Einsichtnahme. Während der Einsichtnahme bestehen Klausurbedingungen. 

Termine und Ansprechpartner: 

Makroökonomik II  27.04.  13‐15  Eric Meyer  eric.meyer@wiwi.uni‐muenster.de 

UK Governance (englisch)  27.04.  13‐15  Eric Meyer  eric.meyer@wiwi.uni‐muenster.de 

UK: Management (englisch)  27.04.  13‐15  Eric Meyer  eric.meyer@wiwi.uni‐muenster.de 

Mathematische Methoden  27.04.  13‐15  Eric Meyer  eric.meyer@wiwi.uni‐muenster.de 

UK: M&A (englisch)  27.04.  09‐11  Eric Meyer  eric.meyer@wiwi.uni‐muenster.de 

UK: M&A (deutsch)  27.04.  09‐11  Eric Meyer  eric.meyer@wiwi.uni‐muenster.de 

Grundlagen der WiPo und Regulierung 
28.04.  10‐12  Kilian Baumann  kilian.baumann@wiwi.uni‐muenster.de 

Grundlagen der WiPo für BWLer 

UK Management (deutsch)  27.04.  14‐16  Maik Dombrowa  maik.dombrowa@wiwi.uni‐muenster.de 

UK Governance (deutsch)  29.04.  09‐12  Robin Schupp  robin.schupp@wiwi.uni‐muenster.de 

Mikroökonomik III  22.04.  09‐11  Matthias Vogt  matthias.vogt@wiwi.uni‐muenster.de 

NIÖ für BWLer  22.04.  09‐11  Samet Kibar  samet.kibar@wiwi.uni‐muenster.de 

Regulatory Economics 

28.04. 
09.30‐
11.30 

Gordon Klein  gordon.klein@wiwi.uni‐muenster.de Economic Policy for Business Students 

Applied Research in Economics: Economic 
Policy and Regulation 

 


